EDIÇÃO: Nº 049, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº
002/2021/PMAC. REF.: Processo nº
002/2021 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através da
SECRETARIA MUNCIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – CNPJ Nº
06.096.655/0001-91 e a empresa KLEITON
GONÇALVES DE MIRANDA EIRELI.
OBJETO: Contratação de pessoa física ou
jurídica para prestação de assessoria e
consultoria contábeis - VALOR GLOBAL: R$
300.000,00(Trezentos mil reais). -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 021002 –
GABINETE DO PREFEITO 04.122.0002.
2008 – Manut. dos Serviços Contábil
3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria

FPM/ICMS ESTADO/ RECURSOS
PROPRIOS E DEMAIS TRANSFÊNCIAS.
PRAZO DE VALIDADE: conforme edital -
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520 de 17
de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei
nº 8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: ARQUIMEDES AMÉRICO
BACELAR pela CONTRATANTE e
KLEITON GONÇALVES DE MIRANDA,
pela CONTRATADA. Afonso Cunha (MA),
25 de janeiro de 2021. ARQUIMEDES
AMÉRICO BACELAR. Prefeito Municipal.

		2021-02-26T17:05:18-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento